
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  342  del 04-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 145 

Oggetto:
UFFICIO STAFF: LIQUIDAZIONI

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTE
– La  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  52  del  15/02/2019  con  la  quale

veniva stabilito di organizzare lo spettacolo su Salvo D'Acquisto al teatro “Nicola
Vaccaj” in onore delle forze dell'ordine e si stabiliva di impegnare la somma di €
1.500 al Cap. 32 bil. 2019; 

VISTE le note spese sotto indicate:
 Fattura n. 24 del 28/02/2019 della DITTA TECUM DI SANDRA PINZI per la somma

di € 189,10 per i manifesti per la riapertura di San Nicola per cui è stato preso il CIG
Z06269F745

 Fattura n. 23 del 28/02/2019 di € 201,30 della DITTA TECUM di SANDRA PINZI
per i manifesti di Natale per cui è stato preso il CIG Z0F269F7BC 

 Fattura n. 33 del 10/03/2019 di Tonico Service per il servizio per l'inaugurazione
della targa al giardino di Viale Benadduci per il giorno del Ricordo per la somma di
€ 183 (Iva compresa) per cui è stato preso il CIG Z8927803A4 

 Fattura n. 34 del 10/03/2019 per la somma di € 488,00 per il service audio e luci al
Teatro Vaccaj per lo spettacolo su Salvo D'Acquisto per cui è stato preso il  CIG
Z0E27CCD69

 Fattura n. 20/2019 del 12/03/2019 di De Angelis Roberto per la somma di € 400 (Iva
compresa)  per  il  buffet  a  Teatro  Vaccaj  nella  serata  dello  spettacolo  su  Salvo
D'Acquisto per cui è stato preso il CIG ZF82686BAD 

 Fattura  n.  09/RC1  a  favore  di  ORAC  S.R.L.  per  la  somma  di  €  244,00  (IVA
compresa) per spot su RadioC1 in blu;


DETERMINA

– Impegnare la somma  di € 1.500 al Cap. 32 bil. 2019 per la serata su Salvo
D'Acquisto (2 marzo) e liquidare:

1) € 488 a Tonico Service per il service audio e luci  per cui è stato preso il
CIG Z0E27CCD69 
2) € 400 (Iva compresa) a Roberto De Angelis per il buffet per cui è stato
preso il CIG ZF82686BAD

– Impegnare e liquidare a favore di Tonico Service,  per la cerimonia al giardino
Benadduci, la somma di € 183 (Iva compresa) che trova copertura al Cap 100
bilancio 2019, per cui è stato preso il CIG Z4926DF64F 

– Impegnare  e  liquidare  a  favore  della  DITTA TECUM  di  SANDRA PINZI  la

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 342 del  04-04-2019 – Pagina 1 di 3



somma di € 201,30 sul CAP. 100 bil 2019 per i manifesti di Natale per cui è stato
preso il CIG Z0F269F7BC 

– Impegnare e liquidare la somma di € 189,10 a favore della DITTA TECUM di
SANDRA PINZI sul Cap. 100 bil. 2019 per i manifesti per la riapertura di San
Nicola  per cui è stato preso il CIG Z06269F745

– Impegnare e liquidare a favore della ORAC S.R.L. Sul Cap. 100 bil. 2019 la
somma di € 244,00 (IVA compresa) per cui è stato preso il CIG Z01279313F.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 342 del  04-04-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to MOCCHEGIANI LAURA F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 32 IMPEGNO 219 BILANCIO 2019 - CAPITOLO 100 
IMPEGNO 220 BILANCIO 2019 .

Tolentino li  04-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  04-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  08-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  08-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 342 del  04-04-2019 – Pagina 3 di 3


